



# Vyúčtovacia faktúra za dodávku plynu

## DUPLIKÁT

Číslo faktúry / dokladu: 8419722205  
Zákaznícke číslo: 5150388760  
Číslo zmluvného účtu: 6500062140  
Číslo zmluvy: 9107137378

↔ použiť ako variabilný symbol  
↔ uviesť pri kontakte s SPP

### Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

IČO: 35815256  
DIČ: 2020259802  
IČ DPH: SK2020259802  
IBAN: SK74 7500 0000 0001 2511 5813  
BIC kód: CEKOSKBX  
CID: SK40ZZZ70000000032  
Druh dodávky: Zemný plyn

### Odberateľ

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Nemocničná 18  
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967  
IČ DPH: SK2023441673  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 31.12.2023  
Faktúra vyhotovená dňa: 08.01.2024  
Odoslaná dňa: 08.01.2024  
Splatná dňa: 23.01.2024  
Fakturačné obdobie: 01.12.2023 - 31.12.2023

Odborné miesto 4101458652  
Adresa odberného miesta: Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec 077 01  
Číslo miesta dodávky (POD): SKSPPDIS001130021028

	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)	Množstvo	Hodnota (EUR)
Odobraté množstvo plynu	m <sup>3</sup>		20 548	
Priemerné spaľovacie teplo objemové	kWh.m <sup>-3</sup>	10,890		
Dodané množstvo energie v plyne	kWh		223 768	
<b>Služby obchodníka</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,06650000	223 768	14 880,57
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	50,00000000		50,00
<b>Služby súvisiace s distribúciou: SPP - distribúcia, a.s.</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,00310000	223 768	693,68
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	85,46000000		85,46
Ročná sadzba za výkon	EUR/m <sup>3</sup> /deň	8,92500000	1 100	818,13
<b>Služby súvisiace s prepravou</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,00057000	223 768	127,55
Ročná sadzba za výkon	EUR/m <sup>3</sup> /deň	3,20968000	1 100	294,22
<b>Spotrebná daň (SD)</b>				
Spotrebná daň (množstvo ZP)	Obdobie	Sadzba SD	Množstvo	Hodnota
	01.12.23-31.12.23	1,32 EUR/MWh	223,768 MWh	295,37 EUR
<b>Základ dane za OM 4101458652</b>				<b>17 244,98</b>

<b>Spolu</b>				<b>17 244,98</b>
--------------	--	--	--	------------------

Rekapitulácia pre spotrebnú daň:	Jednotka	Základ dane	20% DPH	Cena s daňou
Spotrebná daň (množstvo ZP)				
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD				
Dodávka ZP bez spotrebnej dane (platiteľ dane zo ZP)				
<b>Rekapitulácia:</b>				
Fakturovaná suma	EUR	17 244,98	3 449,00	20 693,98
- z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD	EUR	2 019,04		
- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD	EUR	14 930,57		
Uhradené preddávky	EUR	12 526,67	2 505,33	15 032,00
Na vrátenie - / Na úhradu +	EUR	4 718,31	943,67	5 661,98
<b>Na vrátenie - / Na úhradu +</b>				<b>5 661,98</b>